UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          / TB- SVHTTDL

V/v kết thúc thanh tra tại nơi được thanh tra
	Bình Phước, ngày     tháng     năm ......

THÔNG BÁO

Kính gửi: …….………………………. (4)
Thực hiện Quyết định số … ngày …. tháng ….. năm ….. của …………………………………… (5) về …………………………………………… (6) Đoàn thanh tra đã tiến hành thanh tra từ ngày …./…./……… tại: ………………………………… (4). Đoàn thanh tra kết thúc việc thanh tra trực tiếp tại đơn vị từ ngày ….. tháng ….. năm ….. Việc công bố kết luận thanh tra được thực hiện theo quy định của pháp luật.

Trong quá trình xây dựng kết luận thanh tra nếu cần xác minh hoặc cung cấp thêm thông tin, tài liệu để làm rõ nội dung trước kết luận thanh tra, yêu cầu ……………….. (4) đáp ứng đầy đủ, kịp thời.

Đoàn thanh tra thông báo để …………………………………… (4) biết.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: ……
	…………………….. (7)

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu – nếu có)

(1) Tên cơ quan cấp trên (nếu có).

(2) Tên cơ quan thanh tra.

(3) Chữ viết tắt tên cơ quan ra thông báo.

(4) Cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng thanh tra.

(5) Người ra quyết định thanh tra.

(6) Tên cuộc thanh tra.

(7) Trưởng đoàn thanh tra.
PAGE
BM 14/TTr-01                                                                                  Ngày ban hành: 19/9/2012